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KRYCIi LIST ROZPOCTU

Stavba:
Spevnena plocha - vydajnik vody

JKSO: KS:
Miesto: Moldava nad bodvou Datum: 14.02.2024
Objednavatel: ICO:
Mesto Moldava nad bodvou IC DPH:
Zhotovitel: ICO: 44781393
K&M&D, s.r.o., Hviezdoslavova 35, 045 01 Moldava nad Bodvou IC DPH: SK2022833472
Projektant: ICO:
IC DPH:
Spracovatel: ICO:
IC DPH:
Poznamka:
Naklady z rozpo&tu 473515
Ostatne naklady 0,00
Cena bez DPH 473515
Zaklad dane Sadzba dane Vyska dane
DPH zakladna 0,00 20,00% 0,00
znizena 473515 20,00% 947,03
Cena s DPH \ EUR 5682,18
Projektant Spracovatel
Déatum a podpis: Peciatka Déatum a podpis: Peciatka
Objednavatel’ Zhotovitel

Datum a podpis: Peciatka Datum a Peciatka
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_KAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:
Spevnena plocha - vydajnik vody

Miesto: Moldava nad bodvou
Objednavatel: Mesto Moldava nad bodvou
Zhotovitel: K&M&D, s.r.o., Hviezdoslavova 35, 045 01 Moldava nad Bodvou

Kod dielu - Popis

1) Naklady z rozpoctu

HSV - Prace a dodavky HSV
1-Zemné prace
2 - Zakladanie
5 - Komunikacie
6 - Upravy povrchov, podlahy, osadenie
9 - Ostatné konstrukcie a prace-buranie
99 - Presun hmét HSV

TSP - Triedenie podla TSP
05 - Buracie prace a demolacie
12 - Murarske prace

PSV - Prace a dodavky PSV

781 - Obklady
784 - Malby

2) Ostatné naklady

GZS

Projektové prace
Stazené podmienky
Vplyv prostredia

Iné VRN
Kompleta¢na ¢innost’

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)
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Datum:
Projektant:
Spracovatel:

14.02.2024

0

Cena celkom [EUR]

473515
2 686,45
641,52
616,64
1350,10
7,88

70,31
0,00
1686,87
132,82
833,67

361,83

134,06
227,77

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4 735,15
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Stavba:

Miesto:

JZPOCET

Spevnena plocha - vydajnik vody

Objednavatel
Zhotovitel:

PC Typ

Naklady z rozpoctu

11

18

19

26
25

12

D

D

Kod

HSV
1

122201101.8

122201108.S

162501102

215901101

2
271533001

271573001

5

596911112
5921951020

6
632001051.S

585520008700.S

9
9562903011.S

979081111.S
99
TSP

998011001.S

05

113106121.8

113207111.8

12

Moldava nad bodvou

Mesto Moldava nad bodvou

K&M&D, s.r.o., Hviezdoslavova 35. 045 01 Moldava nad Bodvou

Popis

Prace a dodavky HSV

Zemné prace

Odkopavky a prekopavky nezapazené s prehodenim
vykopku na vzdialenost do 3 m alebo s nalozenim na
dopravny prostriedok v hornine 3 do 100 m3

Odkopavky a prekopavky nezapazené s prehodenim
vykopku na vzdialenost do 3 m alebo s nalozenim na
dopravny prostriedok Priplatok k cenam za lepivost
horniny 3

Vodorovné premiestnenie vykopku po spevnenej ceste
z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenost do 3000 m

Zhutnenie podloZia z rastlej horniny 1 az 4 pod nasypy,
z hornina sudrznych do 92 % PS a nesudrznych

Zakladanie

Nasyp pod zakladoveé konstrukcie so zhutnenim z
kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm

Nasyp pod zakladove konstrukcie so zhutnenim zo
Strkopiesku fr. 0-32 mm

Komunikacie

Kladenie zamkovej dlazby hr. 6 cm pre pesich nad 20
m2 so zriadenim I6zka z kameniva hr. 4 cm

Dlazba betonova PREMAC KLASIKO, rozmer
200x100x60 mm, sivé

Upravy povrchov, podlahy, osadenie

Zhotovenie jednonasobného penetraéného nateru pre
potery a stierky

Penetracny nater na nasiakavé podklady pod potery.
samonivelizacné hmoty a stavebné lepidla

Ostatné kons§trukcie a prace-buranie
Cistenie fasad tlakovou vodou od prachu, usadenin a
pavucin z urovne terénu

Odvoz sutiny a vyblranych hmoét na skladku do 1 km
Presun hmoét HSV

Triedenie podla TSP

Presun hmét pre budovy obéianskej vystavby (801),
budovy pre byvanie (803) budovy pre vyrobu a sluzby
(812), s nosnou zvislou konstrukciou murovanou z
tehal. alebo tvarnic, alebo kovovou, vysky do 6 m

Buracie prace a demolacie

Rozobratie dlazieb s premiestnenim hmot na skladku
na vzdialenost do 3 m alebo s nalozenim na dopravny
prostriedok, komunikacii pre pesich s akymkolvek
I6Zkom a vypliou Skar z bet. kam .dlazdic, dosiek,
tvaroviek -0,138 t

Vytrhanie obrub betonovych, s vyburanim lézka, s
premiestnenim hmot na skladku na vzdialenost do 3 m
alebo s nalozenim na dopravny prostriedok z
dlazobnych kociek -0,115t

Murarske prace
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MJ

m3

m2

m3

m3

m2

m2

m2

kg

m2

m2

Mnozstvo

35,640

35,640

35,640

35,640

7,128

5346

31,900

33,495

2,000

1,000

32,400

3,500

36,886

9,280

13,200

Datum:
Projektant:

Spracovatel:

J.cena [EUR]

10,85

1,89

3,20

2,06

53,00

4468

18,11

23,06

0.94

6.00

1.90

2,50

19,53

548

6,21

14.02.2024

Cena celkom [EUR]

473515

2 686,45
641,52

386.69

67,36

114,05
73.42

616,64
377.78

238.86

1350,10
577,71

772,39

7,88
1.88

6.00

70,31
61,56

8.75
0,00
1686,87

720,38

132,82

50.85

81,97

833,67
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- Typ

14 K

20 K
21 M
2 M

23 K

15 K

17 K

Kod

622421512.8

916561112.8

592170001800.S
PSV

781
781445107 SR

597640001800.S
585860004000

998781203.S

784
621460121.8

784430011.S

Popis

Oprava vonkajsich omietok stien zo suchych zmesi bez
otikania chybnych miest, hladkych stupen Elenitosti | v
mnozstve opravovanej plochy nad 40 % do 50 %
Osadenie zahonového alebo parkového obrubnika
betdnoveho so zaliatim a zatrenim $kar cementovou
maltou, so zhotovenim I6zka s bo¢nou oporou z betonu
prostého tr. C 16/20

Obrubnik parkovy, IxSxv 1000x50x200 mm, prirodny

Prace a dodavky PSV

Obklady

Montaz obkladov vnutor. stien z obkladaciek kladenych
do tmelu vel. 300x600 mm - Stavebné lepidlo, trieda
C2FT

Obkladacky keramickeé Ixvxhr 298x598 mm

Skérovacia hmota CERESIT COMFORT CE 33
balenie 25 kg

Presun hmot pre obklady keramické v objektoch vysky
nad 12 do 24 m

Malby
Priprava vonkajsieho podkladu podhladov penetraciou
zakiadnou

Malby ekrylatové dvojnasobné, ru¢ne nanasané,
zakladné na podklad hrubozrnny do vysky 3,80 m

Strana 4 z 4

mJ

m2

ks

m2

m2
kg
%

m2

m2

Mnozstvo

32,400

20,700

21.000

2,000

2,000
0.800

11,172

32,400

32,400

J.cena [EUR]

14,05

13.21

5,00

25,00

29.00
4,65

2,00

2,02

5,01

Cena celkom [EUR]

45522

273,45

105,00
361,83
134,08
50,00

58,00
372

2234

227,77
65,45

162,32



